
Nota o autorach.

Prace Naukowe AJD. Pedagogika 20, 419-420

2011

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Nota o Autorach

Urszula AUGUSTYŃSKA –	dr, Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie
Patricia BIARINCOVÁ –	mgr, Uniwersytet Katolicki w Ružomberku (Słowacja)
Joanna JAGIEŁA –	mgr, Wyższa Szkoła Pedagogiczno- -Filozoficzna Ignatianum w Krakowie
Maria JANUKOWICZ –	dr, AJD w Częstochowie
Sylvia KITA –	dr, AJD w Częstochowie
Svitlana KOGUT –	doc., Ukraiński Katolicki Uniwersytet we Lwowie (Ukraina)
Elżbieta KORNACKA-SKWARA –	dr, AJD w Częstochowie
Dominik KUBICKI –	ks. dr hab., prof. w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
Tatiana LIPAI –	dr, Białoruski Państwowy Uniwersytet Rolniczo-Techniczny w Mińsku
Svitlana LUPIY –	prof., Akademia Sztuk Pięknych we Lwowie (Ukraina)
Mirosław ŁAPOT –	dr, AJD w Częstochowie
Aneta MAJKOWSKA –	dr, AJD w Częstochowie
Marta MEDUCKA –	dr hab., prof. w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach
Grażyna MIŁKOWSKA –	dr, Gliwicka Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości
Dorota ORTENBURGER –	dr, AJD w Częstochowie
Sylvia PIKULA –	mgr, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II
Josef PŠENAK –	em., prof. dr hab, Uniwersytet Komeńskiego w Bratysławie (Słowacja)

Maria PŠENAKOWA –	mgr, em. nauczyciel – szkolnictwo średnie w Bratysławie
Anna PYDA-GRAJPEL –	dr, AJD w Częstochowie
Kazimierz RĘDZIŃSKI –	dr hab., prof. w AJD w Częstochowie
Adrianna SARNAT-CIASTKO –	mgr, AJD w Częstochowie
Monika STAWIARSKA-LIETZAU –	dr, AJD w Częstochowie
Dymitr STROWSKI –	prof. dr hab., Uralski Uniwersytet Federalny w Jekaterynburgu (Rosja)
Eugeniusz SZYMIK –	dr, Gliwicka Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości
Adam WINIARZ –	dr hab. prof. we Wszechnicy Świętokrzyskiej w Kielcach
Lidia WŁODARSKA-ZOŁA –	dr, Politechnika Częstochowska
Agata WOŹNIAK-KRAKOWIAN –	dr, AJD w Częstochowie
Izabela WRONA –	mgr, AJD w Częstochowie
Katarzyna ZALAS –	mgr, AJD w Częstochowie
Anna ZIELIŃSKA –	mgr, AJD w Częstochowie
Paweł ZIELIŃSKI –	dr, AJD w Częstochowie
Izabela ZIMOCZ-PIASKOWSKA –	mgr, Gimnazjum im. Jana Pawła II w Galewicach